
                                                          

                                                                
 

 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 26.06.2019 № 7/67-18 

             м. Покровськ 

 

Про встановлення строку дії договорів 

оренди землі, укладених з Покровською 

міською радою 

 

 

З метою раціонального використання земель в межах м. Покровськ, здійснення 

моніторингу об’єктів будівництва, контролю за надходженням орендної плати за землю, 

перегляду діючих договорів оренди землі відповідно до нормативної грошової оцінки 

земель м. Покровськ, що набула чинності з 01.01.2018,  керуючись статтями 26,59,73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити, що договори оренди землі по новосформованим земельним ділянкам 

для обслуговування об’єктів нерухомості, право власності на які зареєстровано у 

встановленому законом порядку, та додаткові угоди про поновлення договорів оренди 

землі під такими об’єктами, укладаються на строк дії нормативної грошової оцінки земель 

м. Покровськ - до 01.01.2025, окрім випадків, визначених пунктом 2,3 рішення.  

2. Договори оренди землі для обслуговування торгівельних павільйонів та 

тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності укладати на термін, що не 

перевищує 3 роки, з 01.01.2022  - на строк, не довший, ніж до 01.01.2025. 

3. При передачі земельних ділянок в оренду для нового будівництва строк оренди 

земельної ділянки встановлювати 1 рік. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва і земельних відносин 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                             Р.В. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


